受文者：雲林縣古坑鄉公所
發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：府計資二字第1100526273號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110YK01960_1100008517a00_di、110YK01960_1100008517a00_attach1

主旨：函轉經濟部工業局辦理「2021通訊大賽－聯網未來挑戰賽、

國際賽 (Connectivity Innovation Awards)」，詳如說明，

請轉知並鼓勵轄內新創團隊參家，請查照。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院110年05月04日工研南字第

1100008517號函辦理。

二、經濟部工業局為使通訊產業導入創意與人才活水，委由本院

辦理舉辦「2021通訊大賽」相關競賽事宜。期望透過競賽，

協助新創團隊鍵結相關輔導資源，促成團隊及產業媒合，於

產品開發、商業鏈結、行銷推廣、募資規劃等多面向合作。

三、通訊大賽全競賽總獎金高達420萬元，凡通過初選並全程參

賽之入圍隊伍，可參與競賽多元培訓計畫丶導入企業孵育資

源，協助作品更貼近市場並促成與產業媒合效益。

四、本競賽於110年4月30日起受理報名，截止報名日為110年6月

30日中午12時。

五、更多競賽活動訊息，請上「2021通訊大賽」官方網站：

https://www.mobilehero.com/。報名專線：02-25221206#

270曾小姐，並檢附競賽規程如附件。

正本：本府各單位、本府所屬一級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校
副本：

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

雲林縣政府 函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段515號
承辦人：杜皓民
電話：05-5522997
傳真：05-5340017
電子信箱：ylhg02162@mail.yunlin.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 7 9 5 0 *